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SONUÇLARA İLİŞKİN BİLGİLENDİRME NOTU 
Erasmus+ 2025-2026 Öğrenci Hareketliliği – Nihai Yerleştirme Sonuçları 

 
İlanda birim bazlı kontenjanlar çerçevesinde öğrenim hareketliliği için toplam 33 asil aday ve 
staj hareketliliği için 22 asil aday yerleştirilmiştir. 
İlan edilen kontenjanlardan bazı birimlerde başvuru olmaması veya kontenjanların dolmaması 
nedeniyle boş kalan kontenjanlar değerlendirilmiş; bu kapsamda mevcut başvurular ve bütçe 
imkânları doğrultusunda ek yerleştirmeler yapılmıştır. 

Bu çerçevede ek kontenjan dağılımı şu şekilde gerçekleşmiştir: 

Hareketlilik Türü Boş Kalan 
Kontenjan 

İlave Kontenjan Toplam Asil Aday 

Öğrenim Hareketliliği 11 6 50 

Staj Hareketliliği 13 9 44 
 

Ek Kontenjan Dağıtım İlkeleri 

Söz konusu ek kontenjanların dağıtımında aşağıdaki ilkeler esas alınmıştır: 
• Başvuru Yoğunluğu Orantısı: Birimlerin toplam başvuru sayıları dikkate alınmış; ek 

kontenjanlar başvuru yoğunluğu ile orantılı şekilde dağıtılmıştır. 
• Bölüm Çeşitliliği: Birim içi dağılımda mümkün olduğunca bölüm çeşitliliği gözetilmiş ve 

farklı bölümlerden adayların temsil edilmesine öncelik verilmiştir. 
• Başarı Puanı Sıralaması: Aynı birimde tek bölüm bulunması veya bölüm çeşitliliğinin 

mümkün olmaması hâlinde, ilgili birimdeki adaylar arasında başarı puanı sıralaması esas 
alınmıştır. 

Bu yöntemle hem ilan edilen kontenjan taahhütleri yerine getirilmiş hem de başvuru yoğunluğu 
ve akademik temsilde denge gözetilerek ek yerleştirmeler gerçekleştirilmiştir. 

 

Yedek Adaylık ve Yerleştirme Süreci 

İlan edilen asil aday listelerine ek olarak yedek adaylara geçilip geçilmeyeceği, sürecin ilerleyişine 
ve yerleştirme sonuçlarına göre Erasmus+ Ofisi tarafından değerlendirilecektir. 
Yedek adaylara geçiş yapılması durumunda süreç şu şekilde işletilecektir: 

1. Öncelikle aynı bölümdeki yedek adaylar değerlendirilecektir. 
2. İlgili bölümde yedek aday bulunmaması halinde, aynı fakülte/enstitü içinde yer alan diğer 

bölümlerin yedek adayları dikkate alınacaktır. 
3. Fakülte/enstitü düzeyinde de uygun yedek aday bulunmaması durumunda, genel aday 

havuzu içerisinden en yüksek puana sahip yedek aday asile dönüştürülecektir. 

Asil adaylıktan feragat etmek isteyen öğrenciler ile kazanılmış/yerleşmiş olduğu üniversite 
tercihini değiştirmek isteyen öğrenciler, 27 Mart 2026 tarihine kadar 
erasmus@erbakan.edu.tr adresine dilekçelerini e-posta yoluyla göndermeleri gerekmektedir. 
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Staj Hareketliliği – Davet/Kabul Mektubu Yükümlülüğü 

Önemli: Staj hareketliliği başvurularında davet/kabul mektubu sunmayan asil adaylar, 
31 Mayıs 2026 tarihine kadar davet/kabul mektubu edinip Koordinatörlüğümüze sunmamaları 
halinde Erasmus+ hareketlilik haklarından feragat etmiş sayılacaktır. İlgili ilan kapsamında 
yedekten asiliye terfi eden adayların kendilerine yapılan beyanı izleyen 1 ay içinde güncel 
tarihli davet/kabul mektubu edinmeleri beklenmektedir. Aksi takdirde Erasmus+ hareketlilik 
haklarından feragat etmiş sayılacaklardır. 

 

Oryantasyon Toplantısı ve Önemli Tarihler 

İlan edilen asil ve yedek adaylar için 13 Mart 2026 Cuma günü saat 14.00’te Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi Konferans Salonu’nda Oryantasyon Toplantısı düzenlenecektir. Asil 
adayların katılımı zorunludur. 

 

Tarih Etkinlik 

13 Mart 2026 Cuma – 14:00 Oryantasyon Toplantısı – Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Konferans Salonu 

27 Mart 2026 Feragat Dilekçesi Teslim Son Tarihi 
 


